ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по проекту решения
Совета депутатов сельского поселения Болчары
«О бюджете муниципального образования сельское поселение Болчары
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года          № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 12, 19, 43 Устава сельского поселения Болчары, решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 27 июня 2017 года № 64 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение Болчары», Совет депутатов сельского поселения  Болчары  решил:
1. Назначить по инициативе Совета депутатов сельского поселения Болчары публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Болчары «О бюджете муниципального образования сельское поселение Болчары на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» на 12 декабря                 2024 года. Место проведения: Зрительный зал дворца культуры, ул. Ленина, 49,              с. Болчары. Время начала публичных слушаний – 18.00 часов по местному времени.
1. Утвердить состав организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов (приложение).
1. Определить, что предложения и замечания представляются, в письменной форме, в организационный комитет по проведению публичных слушаний, расположенный по адресу: ул. Ленина, 49, с. Болчары – Администрация сельского поселения Болчары (Отдел по экономике и финансам) или в форме электронного документа на электронный адрес: admbol2016@mail.ru. Предложения и замечания предоставляются с указанием фамилии, имени, отчества (последнее – при наличии), даты рождения, адреса места жительства и контактного телефона жителя муниципального образования, внесшего предложения по обсуждаемому проекту. Предложения и замечания могут быть направлены в организационный комитет в срок до 17 час. 00 мин. 12 декабря     2024 года.
1. Настоящее решение опубликовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
1. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
1. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную планово – бюджетную комиссию Совета депутатов сельского поселения Болчары и начальника отдела по экономике и финансам администрации сельского поселения Болчары.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Болчары                                                                А. М. Фоменко

Глава сельского поселения Болчары                                                      М. В. Шишкин

с. Болчары
22 ноября 2024 год
№ 129

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Болчары
от 22.11.2024 № 129

Состав организационного комитета,
уполномоченного на проведение публичных слушаний
по проекту бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары      на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

	Михайлюк
Анжелика Александровна
	начальник отдела по экономике и финансам администрации сельского поселения Болчары, председатель организационного комитета;

	Букаринова
Оксана Витальевна

	начальник организационно – правового отдела администрации сельского поселения Болчары, заместитель председателя организационного комитета;

	Чапарова
Елена Николаевна

	главный специалист организационно – правового отдела администрации сельского поселения Болчары, секретарь организационного комитета;

	Члены
организационного комитета:

	Фоменко
Алена Михайловна
	председатель Совета депутатов
сельского поселения Болчары;

Шляхтенко
Иван Владимирович

депутат Совета депутатов
сельского поселения Болчары;

	Гавриленко
Евгений Дмитриевич
	заместитель главы
сельского поселения Болчары